
Na temelju dI.20 Zakona o javnoj nabavi(NN 90/11.), Uredbe o postupku nabave roba,radova i usluga

male vrijednosti (NN 1.4/02.),te dl. 65. Statuta OS Vodnjan-SE Dignano Vodnjan, Skolski odbor

O5 Vodnjan-SE Dignano na sjednici odrianoj 29.12.2016. godine donosi:

PLAN NABAVE ZA 2OT7 ,GODINU

Rbr Broj konta Predmet nabave Vrsta postupka
Procijenjena vrijednost nabave

(bez PDV)

1 32 MATERIJALNI RASHODI 917.300

2 322 RASHODIZA MATERIJAL I ENERGIJU 643.300

3 3221 Uredski materijal iostali mate rijalni rashodi 88.900

4 32211 Uredski materijal bagatelna nabava 34.000

5 32218 PedagoSka dokumentacija bagatelna nabava 10.000

b 32212 Literatura bagatelna nabava 9.500

7 32214 Materijal i sredstva za di50enje bagatelna nabava 21.400

8 32216 Materijal za higijenske potrebe

i njegu

bagatelna nabava 6.000

0 32219 Ostali materijal za potrebe

redovnog poslovanja

bagatelna nabava 8.000

10 3222 Materijal i sirovine (hrana) 220.000

11 Meso i mesne preradevine bagatelna nabava 20.000

12 Mlijeko isvjeZisir bagatelna nabava 22.000

13 Mlijedni proizvodi, jogurti ,

namazi

bagatelna nabava 18.000

14 Ostale ZiveZne namirnice bagatelna nabava 20,000

15 Namazi bagatelna nabava 5.000

16 Napitci bagatelna nabava 6.000

17 Kruh i peciva bagatelna nabava 24.000

18 Slastice, kolaci bagatelna nabava 25.000

20 Vo6e i povrce bagatelna nabava 20.000

21 Topla gotova jela Dj.vrtic Petar Pan 60 000

22 3223 Energija 244,000

23 32231 Elektridna energija (opskrba i

distribucija)

osnivad 72.000



24 32234 LoZ ulje osnivad 172,000

25 3224 Mat, i dijel.za tek.i

investic,odrZavanje

29.000

to 32244 Ostali materijal i dijelovi za tek.

i inv. odrZ.

bagatelna nabava 29.000

27 3225 Sitni inventar i auto gume 15.000

28 32251 Sitni inventar bagatelna nabava 15.000

29 3227 SluZbena, radna i za5titna

odje6a i obu6a

2.500

30 32271 SluZbena, radna i za5titna

odje6a i obu6a

bagatelna nabava 2.500

31 323 RASHODI ZA USLUGE 219.000

32 3231 Usluge telefona, poSte i prijevoza 18.000

33 32311 Usluge telefona,telefax-a bagatelna nabava 15.000

34 3231 3 PoStarina bagatelna nabava 3 000

35 3232 Usluge teku6eg i

investicijskog odriavanja

50.000

36 32321 Usluge teku6eg i investicijskog

odrZavanja

bagatelna nabava 45.000

37 32329 Ostale usluge tekuceg i

investicijskog od rZavanja -

staklo

bagatelna nabava 5.000

38 3234 Komunalne usluge 50.000

39 32341 0pskrba vodom bagatelna nabava 20.000

40 32342 lzno5enje i odvoz smeca bagatelna nabava 15.000

I 32344 Dimnjadarske i ekoloSke

usluge

bagatelna nabava 5.000

42 32349 Ostale usluge bagatelna nabava 10 000

43 3236 Zdravstvene i veterinarske

usluge

16,000

44 32361 Zdravstveni pregled

zaposlenika

bagatelna nabava 16.000

45 3237 lntelektualne i osobne

usluge

60.000

46 32372 Ugovori o djelu bagatelna nabava 60.000

47 3238 Radunalne usluge 18.000

48 32389 Ostale radunalne usluge bagatelna nabava 18.000

49 3239 Ostale usluge 20.000

50 2r200 Ostale usluge bagatelna nabava 20.000

51 329 OSTALI NESPOMENUTI

RASHODI POSLOVANJA

73.200

52 3292 0siguranje 20.000

53 3294 Clanarine 1.200



54 32941 Tuzemne dlanarine bagatelna nabava '1,200

55 3295 Pristojbe i naknade 2,000

56 3299 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

50.000

57 32999 Ostali nespomenuti rashodi

poslovanja

bagatelna nabava 50.000

34 Financijski rashodi 6 800

58 343 Ostali financijski rashodi 6.800

59 34312 Platni promet bagatelna nabava 800

60 34311 Usluge banaka bagatelna nabava 6,000

37 Naknade gradanima i

kucanstvima

350.000

6'l 372 Ostale naknade gradanima 350.000

62 3722 Sufinanciranje cijene prijevoza osnivad 350.000

U planu nabave sve su usluge,robe i artikli razvrstani te se uklapaju u iznos sredstava prema

Financijskom planu za 2016. godinu i ne prelaze iznos od 100.000,00 kn bez pdv-a godi5nje osim

energenata, prijevoza udenika i radova u 05 Vodnjan-SE Dignano za 5to postupak provodi osnivad

odnosno Zupanija lstarska .

KLASA: OO2-01.1 L6-03 / tL
U RBROJ : 2168-01,-L6-01

U Vodnjanu ,29.12.20t6. godine

Predsjednik 5kolskog odbora:

t"6--'C

'f_

,1.No o

.*9
cttt.


